
  
  

Ligue BCPB doublette 2024-2025 Aquitaine - Gironde 

Classements 

Classements équipes - Poule du mercredi 

Classement Poule du mercredi 
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

GILABERT 

PAYET 

CARDONE 

CASTAGNET 

AMAND 

BOWLING CLUB PAU BEAR 48 

BOWLING CLUB PAU BEAR 48 

9998 7934 165,29 2064 

7917 164,94 1964 

7215 150,31 2636 

7687 160,15 1988 

7596 158,25 2012 

7038 146,63 2544 

8556 178,25 1004 

7969 166,02 1584 

7699 160,40 1824 

6254 130,29 2792 

471 

463 

476 

494 

449 

457 

454 

453 

489 

437 

9881 

9851 

9675 

9608 

9582 

9560 

9553 

9523 

9046 

ASPTT PAU 

BOWLING CLUB PAU BEAR 48 

LESCAR BOWLING CLUB 48 

48 

FILIPPI BOWLING CLUB PAU BEAR 48 

USC DCL, BOWLING CLUB 48 

SAINT PAUL SPORTS BOW 48 

BOWLING CLUB O-277, LES 48 

BOWLING CLUB PAU BEAR 48 

CATELAIN 

PERRAIS 

GARCIA 

IGAU 10 
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

Classements équipes - Poule du mardi 

Classement Poule du mardi 
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H 

1 

2 

3 

4 

5 

FRERE 

BRAGA 

GUYOT 

BARRIERE 

FOSSAT 

BOWLING CLUB PAU BEAR 48 

PAU BCA 64, BOWLING CL 48 

PAU BCA 64, BOWLINGSTA 48 

BOWLING CLUB PAU BEAR 48 

BOWLING CLUB PAU BEAR 48 

10032 

9942 

9692 

9677 

8461 

7872 164,00 2160 

8410 175,21 1532 

7412 154,42 2280 

7409 154,35 2268 

6821 142,10 1640 

483 

530 

454 

474 

418 
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

Classements équipes 

Classement Ligue BCPB doublette 2024-2025 
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

FRERE 

GILABERT 

BRAGA 

PAYET 

CARDONE 

GUYOT 

BARRIERE 

CASTAGNET 

AMAND 

BOWLING CLUB PAU BEA 48 

BOWLING CLUB PAU BE 48 

PAU BCA 64, BOWLING 48 

BOWLING CLUB PAU BE 48 

10032 

9998 

9942 

9881 

9851 

9692 

9677 

9675 

9608 

9582 

9560 

9553 

9523 

9046 

8461 

7872 164,00 2160 

7934 165,29 2064 

8410 175,21 1532 

7917 164,94 1964 

7215 150,31 2636 

7412 154,42 2280 

7409 154,35 2268 

7687 160,15 1988 

7596 158,25 2012 

7038 146,63 2544 

8556 178,25 1004 

7969 166,02 1584 

7699 160,40 1824 

6254 130,29 2792 

6821 142,10 1640 

483 

471 

530 

463 

476 

454 

474 

494 

449 

457 

454 

453 

489 

437 

418 

ASPTT PAU 48 

PAU BCA 64, BOWLINGS 48 

BOWLING CLUB PAU BEA 48 

BOWLING CLUB PAU BE 48 

LESCAR BOWLING CLUB 48 

BOWLING CLUB PAU BE 48 

USC DCL, BOWLING CLU 48 

SAINT PAUL SPORTS BO 48 

BOWLING CLUB O-277, L 48 

BOWLING CLUB PAU BE 48 

BOWLING CLUB PAU BEA 48 

1 0 FILIPPI 

1 1 CATELAIN 

PERRAIS 

GARCIA 

IGAU 

1 2 

1 3 

1 4 

15 FOSSAT 
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 
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Ligue BCPB doublette 2024-2025 Classements Aquitaine - Gironde 

Meilleures parties et séries équipes 

Meilleures séries handicap Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date Pos. Nom Date +Série H +Score H 

1 

2 

3 

4 

5 

BRAGA 

CASTAGNET 

GARCIA 

FRERE 

CARDONE 

03/06 

18/06 

21/05 

20/05 

04/06 

530 

494 

489 

483 

476 

1 

2 

3 

4 

5 

CARDONE 

BRAGA 

GILABER 

FRERE 

FILIPPI 

27/05 1771 

17/06 1744 

28/05 1729 

11/06 1710 

11/06 1703 
Classement trié par meilleure partie handicap. Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Classement général individuels 

Classement Ligue BCPB doublette 2024-2025 
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

FRERE Patrick BOWLING CLUB PAU BEA 24 

BOWLINGSTAR 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

PAU BCA 64 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

5201 3881 161,71 

3473 144,71 

4019 167,46 

4351 181,29 

3816 159,00 

3915 163,13 

3917 163,21 

3673 153,04 

4059 169,13 

3542 147,58 

4101 170,88 

3521 146,71 

4239 176,63 

3991 166,29 

3880 161,67 

3962 165,08 

3740 155,83 

3716 154,83 

4007 166,96 

3959 164,96 

3517 146,54 

3492 145,50 

4317 179,88 

3939 164,13 

3340 139,17 

3088 128,67 

3481 145,04 

3444 172,20 

3103 155,15 

1765 147,08 

1401 116,75 

1140 142,50 

55 

65 

42 

28 

49 

44 

44 

53 

36 

57 

33 

56 

26 

35 

39 

35 

44 

45 

31 

32 

50 

51 

16 

30 

53 

56 

0 

261 

MAITREHENRY THEO 

HAMOUY Christophe 

BRAGA Serge 

BALERO Gabriel 

GILABERT Alain 

BARRIERE Alain 

CARDONE Laurent 

MAITREHENRY Noël 

CARDONE Laetitia 

PAYET Gilles 

5033 

5027 

5019 

4992 

4971 

4961 

4945 

4923 

4906 

4889 

4865 

4859 

4831 

4816 

4802 

4796 

4792 

4751 

4727 

4717 

4716 

4701 

4659 

4612 

4404 

3849 

4080 

4039 

2401 

2241 

1556 

275 

255 

307 

252 

243 

268 

250 

259 

239 

248 

246 

234 

253 

237 

221 

229 

220 

245 

260 

226 

233 

241 

264 

246 

223 

235 

263 

290 

239 

224 

243 

ASPTT PAU 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

ASPTT PAU 24 

24 

1 0 

1 1 BOWLING CLUB PAU BEA 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

1 2 FILIPPI Hervé 

CATELAIN Fabrice 

FIRAH Saïd 

1 3 

1 4 

1 5 AUGE Gérard LESCAR BOWLING CLUB 24 

1 6 DE MONPEZAT Dominique BOWLING CLUB PAU BEA 24 

1 7 LABEYRIE Sylvette 

AMAND Jacques 

PERRAIS Martine 

GARCIA Michel 

BIROU Patrick 

GAYMU Stéphane 

BOUSSEMAERE AlexandreUSC DCL 

GUYOT Joël 

FOSSAT Henri 

IGAU Laurence 

LEFEVRE Claude 

CASTAGNET Thierry 

HIOT Francis 

MEDARD Dominique 

RAMIS ROSA 

JEGU Phillipe 

LESCAR BOWLING CLUB 

LESCAR BOWLING CLUB 

24 

24 1 8 

1 9 SAINT PAUL SPORTS BOW 24 

BOWLING CLUB O-277 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

2 0 

2 1 

2 2 

2 3 24 

24 2 4 PAU BCA 64 

2 5 BOWLING CLUB PAU BEA 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 24 

BOWLING CLUB PAU BEA 20 

BOWLING CLUB PAU BEA 20 

BOWLING CLUB PAU BEA 12 

BOWLING CLUB PAU BEA 12 

2 6 

2 7 

2 8 31 

47 

53 

70 

52 

2 9 

3 0 

3 1 

32 BOWLING CLUB PAU BEA 8 
Classement trié par nombre de parties puis total quilles scratch+hdp+bonification puis hdp. 

Meilleures parties et séries individuelles 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom 

BRAGA Serge 

FRERE Patrick 

Date Date +Série H + Score H 

1 

2 

3 

4 

5 

BRAGA Serge 

HIOT Francis 

MAITREHENRY THEO 

BARRIERE Alain 

GUYOT Joël 

03/06 

11/06 

27/05 

20/05 

17/06 

307 

290 

275 

268 

264 

1 20/05 953 

11/06 935 

03/06 906 

28/05 904 

11/06 904 

2 

3 

4 

5 

BALERO Gabriel 

GARCIA Michel 

MAIREHENRY Théo 
Classement trié par meilleure partie handicap. Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 
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